SCRIPTA

Numéro Scripta : 578

Auteur(s) : Hugues d'Amiens, Rouen (archevêque)

Bénéficiaire(s) : Le Tréport, Saint-Michel (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1153

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Confirmation de la même donation par Hugues d'Amiens, archevêque de Rouen

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Laffleur de Kermaingant Pierre, *Cartulaire de l'abbaye de Saint-Michel du Tréport (ordre de Saint-Benoît)*, Paris, Didot, 1880, n° XXI, p. 52-53.
- b. Waldman Thomas G., *Hugh 'of Amiens', Archbishop of Rouen (1130-1164)*, PhD Thesis, Oxford, Faculty of Modern History, 1970, 648 p. (dactyl.), Appendix : The Acta of Hugh 'of Amiens', n° 62, p. 299-300.

Texte établi d'après a

Hugo, Dei gratia Rothomagensis archiepiscopus, charissimo filio suo Fulcero, abbati Sancti Michaelis Ultrisportus, in perpetuum. Suscepti nos admonet sollicitudo regiminis dignis filiorum nostrorum petitionibus pie occurrere, et eorum utilitatibus diligenti vigilantia providere. Ea propter, dilecte in Domino fili Fulcere abbas, tuis et ecclesie tue postulationibus annuentes haiam quam Goscelinus de Criolio emptam a Willelmo Tranchefol, concessione comitis Augi, de cuius feodo predicta haia erat, ecclesie vestre pro salute anime sue dedit, jure stabili perhenni tempore vobis habendam decernimus, et nostra metropolitana auctoritate confirmamus ; insuper et dominium quod comes Augi in eadem habebat haia et in terra de Blanca, et tale homagium ac servitium quale Willelmus Tranchefol prefato comiti exsolvebat, et quicquid eum exinde debuisse facere clarescebat, prece et concessione ipsius comitis, vobis communimus et nostra pontificali attestazione roboramus ; duas acras de feodo Ranerii de VIIem Molis ex ipsius donatione et II alias ex venditione, et terram a Widone de Goisnummara et a filiis ejus vobis donatam, et masuram quam Emina uxor Radulfi Pincerne dedit vobis, et unum millenarium allecium a Roberto de Berneval datum in annum redditum, et unum sextarium bladi a Radulfo fratre predicti Roberti, et ab omni successione eorum vobis donandum, et duas guarbas, quas Gislebertus Caletot vobis contulit de feodo de Fulcarmunt, simili modo habendas libere et quiete confirmamus, salvo in omnibus jure pontificali et presbiterii parochialis. Actum est hoc anno Incarnati Verbi M°. C°. L°. III°, regnante in Francia illustri rege Ludovico, principante in Normannia nobilissimo duce Henrico.